
2/23

PL AT Í  O D  S T Ř EDY  18 .  1 .  D O  Ú T ERÝ  31 .  1 .  202 3
TUTY TIP

coopclub

3690

5690

2190

1790

1190

Naše nabídka na dny

26. 1.–29. 1. 2023

Anglická slanina
200 g, plátky
100 g = 22,45

Dětské plenky
40 ks/44 ks, Junior, Maxi
1 ks = 5,73/5,20

Velkopopovický 
Kozel 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

Originál Babiččiny 
nudle válcované
330 g, polévkové, široké
100 g = 11,18

Jihlavanka 
Standard 
Original 
250 g, mletá káva
100 g = 22,76Madeta Jihočeská 

Niva 50 % t. v s.
sýr s modrou plísní 
100 g = 21,90

Vepřová šunka
jakostní třída: výběrová
100 g = 17,90
V nabídce také Vepřová šunka výběrová, 
plátky, balená, 100 g za 25,90

Vitana Polévka
58 g/60 g/64 g/68 g/76 g/96 g, vybrané druhy
100 g = 42,93/41,50/38,91/36,62/32,76/25,94

2490

Hellmann’s
210 ml, Majonéza, Tatarská omáčka
100 ml = 13,29

2790

Tatra Tvaroh polotučný
250 g
100 g = 7,96
V nabídce také Tatra Tvaroh měkký, 250 g za 17,90 
a Tatra Tvaroh tučný, 250 g za 21,90

Kuřecí spodní stehna
1 kg, mražená
1 kg = 79,90

7990

Olma Mléko 
čerstvé
1 l, polotučné 1,5%
1 l = 23,90

4490

229,–

Bobík smetanový krém
70 g, vanilkový, čokoládový
100 g = 15,57

Zott Jogobella
150 g, vybrané druhy
100 g = 6,60

990

1090

Signal zubní pasta
75 ml, vybrané druhy
100 ml = 43,87

při koupi vždy 2 ks

2790/1 ks
100 ml = 37,20

3290

100 ml = 43,87

1990
2390



Kroupová jelítka/jaternice
100 g = 12,90

Venkovská tlačenka mini
450 g
100 g = 19,98

8990

Tlačenka tmavá/světlá
100 g = 15,90

1590

Jaternicový prejt
500 g
1 kg = 109,80

Jelitový prejt
500 g
1 kg = 109,80

5490

Zabijačková polévka
500 g
1 kg = 99,80

4990

Dršťková polévka
500 g
1 kg = 139,80

6990

Masopustní klobása
100 g = 18,90

1890

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Okurky sterilované
680 g (p. p. 340 g), 
7–9 cm
100 g = 8,79

2990

Zelí bílé
680 g (p. p. 330 g), 
sterilovaná zelenina
100 g = 6,64

1290

80 %
masa

2190



Škrabka keramická 
Candy
různé barvy
1 ks = 64,90

6490

Provázek
100 m, bavlna, vhodný pro styk 
s potravinami, odolnost do 230 °C
1 ks = 169,90

16990

Prkénko
21 x 15 cm, buk
1 ks = 159,90

15990

Nůž univerzální 
Candy
23,5 cm, různé barvy
1 ks = 74,90

7490

Sada vařečky a obracečka
4 ks, certifikované dřevo FSC – buk
1 sada = 129,90

12990

Gambrinus 
Patron 12 
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 27,80

1390

Staropramen 
Smíchov
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

1190

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 55,80

2790

Rohlík císařský
85 g
100 g = 11,65
Pouze ve vybrané síti prodejen

990

Tuzemák 37,5%
Vodka 37,5%
0,5 l
1 l = 259,80

12990



Vaše prodejny s českou tradicí

Uzeniny

coopclub

náš tip

Krůtí prsní šunka s vitamíny ABC+
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 21,90

2190

Česnekový bok 
100 g = 19,90

Písecký uherák
100 g = 27,90

2790

Gothajský salám 
100 g = 12,90

1290

Vídeňské párky Extra
100 g = 15,90

1590

Uzená krkovice bez kosti 
100 g = 17,90

1790

Bůčková roláda
100 g = 22,90

2290

Herkules
100 g = 19,90

1990

Zámecká šunka
jakostní třída: standardní
100 g = 14,90

1490

Šunka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 19,90

1990

Šunkový salám zauzený
100 g = 13,90

1390

Inovecký salám
100 g = 9,90

990

Luncheon meat
100 g = 13,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

1390

1990



Mražené

Drůbeží sekaná
500 g, mražená
1 kg = 75,80

3790

Smažené kuřecí Safari
400 g, mražené
100 g = 12,48

4990

Nowaco Filé pro děti
300 g, bez kostí, mražené
100 g = 29,97

8990

Nowaco Polévková 
zelenina
350 g, mražená
100 g = 6,83

2390

Nowaco Hranolky
1 kg, mražené
1 kg = 49,90

4990

Dr. Oetker Pizza Ristorante
295 g/320 g/340 g/355 g/360 g, mražená – vybrané druhy
100 g = 22,–/20,28/19,09/18,28/18,03

6490

Makrela uzená
100 g = 18,90

1890

Flora Original
400 g, 100% rostlinná
100 g = 16,23

6490

Krajanka paštika
100 g, vybrané druhy
100 g = 19,90

1990

Hamé Májka, Matěj, 
Svačinka
75 g + 33 %
100 g = 19,90

1990

Ilustrační foto

Zálesák
125 g, jemný smetanový sýr – 
vybrané druhy
100 g = 23,12

2890

Mini Babybel
60 g, vybrané druhy
100 g = 58,17

3490



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Mléčné výrobky

Meggle Cottage Cheese
180 g, vybrané druhy
100 g = 16,61

Madeta Primator tavený sýr
140 g
100 g = 23,50

Président Tavený sýr
150 g, vybrané druhy
100 g = 21,93

3290
Veselá kráva
120 g, vybrané druhy
100 g = 33,25

3990

Madeta Lipánek tvarohový
130 g, smetanový, vanilka, kakao
100 g = 13,77

Hollandia Jogurt selský 
200 g, vybrané druhy
100 g = 9,95

1990

Olma Florian Active+ 
jogurt
145 g, vybrané druhy
100 g = 6,83

Milko Tvaroh s vlákninou
140 g, vybrané druhy
100 g = 11,36

1590

Madeta Jihočeský jogurt 
tradiční 
200 g, vybrané druhy
100 g = 9,95

1990

Bohunka smetanový dezert
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,–

16902990

990

1790

Tavený sýr
100 g, se šunkou
100 g = 15,90

1590

Tvaroh odtučněný
250 g
100 g = 8,76

2190

Sýr čerstvý
100 g, termizovaný
100 g = 17,90

1790
Tavený sýr
100 g, smetanový
100 g = 18,90

1890

náš tip

3290



Madeta Madeland, Madeland uzený
45 % t. v s., 44 % t. v s.
100 g = 24,90

Ehrmann High 
Protein Pudding
200 g, vybrané druhy
100 g = 19,95

3990

Ehrmann High 
Protein Mousse
200 g, vybrané druhy
100 g = 22,45

Ehrmann High 
Protein Drink 
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 17,96

Dr. Oetker Paula pudingový dezert
2x 100 g, vybrané druhy
100 g = 13,95

2790

Zott Monte
150 g, vybrané druhy
100 g = 14,60

Kunín Mléčná rýže
175 g, vybrané druhy
100 g = 11,37

1990

Müllermilch/Müllermilch 
Zero mléčný nápoj
400 g, vybrané druhy
100 g = 5,73

2290

Alpro nápoj
1 l, vybrané druhy
1 l = 59,90

Activia nápoj
270 g/280 g, 
vybrané druhy
100 g = 9,22/8,89

2490
Pribináček Kapsík 
70 g, vybrané druhy
100 g = 27,–

1890

Pribináček Sportík Bifido
170 g, vybrané druhy
100 g = 11,71

1990

24902190

4490
5990

Donut
55 g/56 g, vybrané druhy
100 g = 19,82/19,46
Pouze ve vybrané síti prodejen

1090

Listový závin 
130 g, s jablečnou náplní, 
puding-malina
100 g = 13,77
Pouze ve vybrané síti prodejen

1790

Kefírové mléko
450 g, nízkotučné – jahoda, meruňka
100 g = 4,20

náš tip

1890



coopclubVaše prodejny s českou tradicí

Trvanlivé potraviny

Tchibo Gold Selection
180 g/200 g, instantní káva – 
vybrané druhy
100 g = 62,72/56,45

11290

Jihlavanka 
Standard Original
1000 g, mletá káva
1 kg = 159,90

15990

Teekanne Ovocný čaj
40 g/45 g/50 g, vybrané 
druhy
100 g = 99,75/88,67/79,80

3990

1490

Knoppers NutBar
120 g
100 g = 29,08

3490

1790

1290

Douwe Egberts 
Paloma
100 g, mletá káva
100 g = 29,90

2990

Sedita Horalky
50 g
100 g = 23,80

1190

Nestlé Lion, KitKat
40 g/41,5 g/42 g/43,5 g, 
vybrané druhy
100 g = 32,25/31,08/30,71/29,66

Milka
87,5 g/90 g/92 g/95 g/100 g, 
vybrané druhy
100 g = 34,17/33,22/32,50/31,47/29,90

2990 Milka
100 g, celé ořechy, oříšková
100 g = 36,90

3690

Figaro 
Banán v čokoládě
25 g + 20 %
100 g = 27,60

690

Opavia BeBe Rodinné
130 g + 23 % g, jemné, kakaové
100 g = 17,62

2290

Snickers, Bounty
36,5 g/50 g/57 g, vybrané 
druhy
100 g = 38,08/27,80/24,39

1390

4490

Čaj bylinný
30 g, vybrané druhy
100 g = 83,–

2490

1290

náš tip

JOJO
80 g, vybrané druhy
100 g = 18,63

nimm2 Smilegummi
180 g, Happies
100 g = 9,94nimm2 Smilegummi

100 g, ovocné
100 g = 12,90

Orion Granko Original
200 g
100 g = 22,45



Jar
650 ml/900 ml, prostředek na nádobí – 
vybrané druhy
1 l = 119,85/86,56

7790

Persil
26 PD/36 PD/40 PD, prací prostředek – 
vybrané druhy
1 PD = 9,61/6,94/6,25

Bref Power Aktiv
2x 50 g, vybrané druhy
100 g = 64,90

6490

Perwoll Renew
960 ml/16 PD, vybrané druhy
1 l = 104,06/1 PD = 6,24

9990

Harmony Every Day 
papírové utěrky
2 role
1 role = 16,45

3290

Naturella Ultra vložky
14 ks/16 ks/20 ks, Night, Maxi, 
Normal
1 ks = 5,35/4,68/3,75

7490

Harmony Soft
8 rolí, toaletní papír, 
třívrstvý
1 role = 8,11

6490

Linteo vlhčený toaletní papír
60 ks, dubová kůra, kyselina mléčná
1 ks = 0,57

3390

Vitana Prima 
Cucina těstoviny
500 g, vybrané druhy
1 kg = 67,80

3390

Hellmann’s Kečup
470 g/485 g, jemně pálivý, 
jemný
100 g = 8,49/8,23

3990

Menu Gold Bulgur
500 g
1 kg = 55,80

Menu Gold 
Čočka červená
450 g
100 g = 6,20

Menu Gold Kuskus
450 g
100 g = 6,20

2790

Bohemia PopChips/
Chipsy Čočkové
65 g, vybrané druhy
100 g = 46,–

2990

Druid Babiččiny 
těstoviny
330 g, extra široké nudle, fleky
100 g = 12,09

3990

Knuspi Crispbread
150 g, vybrané druhy
100 g = 21,27

3190

Emco Mysli
750 g, vybrané druhy
1 kg = 109,20

8190

Chio Pom-Bär
50 g, vybrané druhy
100 g = 49,80

2490

24990

Purina Friskies kapsičky 
pro kočky
4x 85 g, vybrané druhy
100 g = 11,74

Propesko kousky konzerva 
pro kočky
415 g, vybrané druhy
100 g = 6,–

39902490

Balonky latexové 
nafukovací
různé druhy
1 ks = 24,90

Konfety vystřelovací
20 cm, pružinové, různé barvy
1 ks = 24,90

Maska na karneval 
různé druhy
1 ks = 24,90

2490



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Radegast Ryze 
Hořká 12
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 37,80

1890

Birell
0,5 l, nealkoholické 
pivo – vybrané druhy
1 l = 27,80

1390

Pardál Echt
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 21,80

1090

Mattoni
1,5 l g, perlivá, jemně perlivá, neperlivá
1 l = 7,27

Big Shock!
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 49,80

2490

Budweiser 
Budvar
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 37,80

1890

Coca-Cola, Fanta, Sprite
1,75 l, vybrané druhy
1 l = 19,94

Coca-Cola, Fanta
0,33 l, vybrané druhy
100 ml = 5,42

1790

Kláštorná Kalcia
1,5 l, jemně sycená, sycená
1 l = 8,60

1290

Hello nápojový koncentrát
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 42,71

2990

Excelent 11
0,5 l, pivo 
prémiový ležák
1 l = 27,80

1390

Fernet Stock
0,5 l, Standard 33%, 
Citrus Standard 23%
1 l = 279,80

13990

Zámecké vinařství 
Bzenec Cellarium 
Bisencii víno
0,75 l, Muškát Moravský
1 l = 126,53

9490

Zámecké vinařství 
Bzenec Cellarium 
Bisencii víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 119,87

8990

1090

3490

Nápoje

Poděbradka ProLinie
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 7,27

1090



naše značky V PRODEJNÁCH COOP

Hygienické kapesníčky
10 x 10 ks, čtyřvrstvé
1 bal. = 2,99

2990

Máta, Heřmánek
30 g, bylinný čaj
100 g = 49,67

1490

Chlebíčky
100 g, pšeničné lehce solené, rýžové
100 g = 9,90

990

Corn Flakes
500 g, kukuřičné lupínky
1 kg = 73,80

3690

Šípek
50 g, bylinný čaj
100 g = 39,80

1990

Čaj instant
350 g, s příchutí – citron, lesní plody
100 g = 9,40

3290

Hrách
500 g, žlutý půlený
1 kg = 29,80

1490

NOVINKA

Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

Ubrousky
72 ks, dětské vlhčené
1 ks = 0,35

2490

Dětský šampon 
a sprchový gel 2v1
300 ml
100 ml = 9,30

2790

Silonkové kalhoty
1 ks, se zesíleným sedem 
a špičkou, různé velikosti
1 ks = 19,90

Aviváž
1 l, květinová, horská svěžest
1 l = 29,90

Rýže dlouhozrnná
400 g, varné sáčky
100 g = 4,98

1990

Kosmetické utěrky
80 ks, Aloe Vera, třívrstvé
1 ks = 0,44

3490

Kompletní krmivo 
pro dospělé psy
415 g, vybrané druhy
100 g = 4,80

19902990

Džem
340 g, jablečno-meruňkový
100 g = 8,50

2890

Džem
340 g, jablečno-jahodový
100 g = 7,91

Víno polosuché
2 l, bílé, červené
1 l = 32,45

Duetky
220 g, s makovou a tvarohovou 
náplní
100 g = 13,14

Piškoty
135 g, vybrané druhy
100 g = 15,48

2090

6490
2690

2890

1990



✁

šetřete energii i Vaše peněženkyuu

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je 
zúžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený 
pouze k propagačním účelům.

Soutěžte o výrobky Power Magic na Facebooku COOP ClubuCOOP Club  @coopclub.cz • Potraviny
Club

✔ životnost 30 000 hodin, ✔ energetická třída A+, ✔ úhel svícení 270°, ✔ úspora až 85 % energie (8 W = 58 W),
✔ Hg Free (žárovka neobsahuje rtuť), ✔ UV Free (spirálová žárovka nevyzařuje UV světlo)

Cena při nákupu 1 ks 39,90 Kč/ks Cena při nákupu 1 ks 37,90 Kč/ks

Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu

LED žárovka 12 W, 2700 K,
A60, white, 960 lm
1 ks

LED žárovka 10 W, 2700 K,
A60, white, 800 lm
1 ks

24,90 Kč/ks 22,90 Kč/ks
Platnost akce: 18. 1.–31. 1. 2023 Platnost akce: 18. 1.–31. 1. 2023

990

Magnesia Extra, Mlýnský pramen
0,7 l
1 l = 42,71

2990

o.b. Pro Comfort
16 ks, mini, normal, super
1 ks = 3,74

5990

Hollandia Klasik jogurt
150 g, krémový, bílý
100 g = 5,93

890

Madeta Jihočeský salámový sýr 
uzený, uzený se šunkou
100 g = 21,90

2190

Kuřecí prsa s kostí
bez kůže, chlazená
1 kg = 139,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

13990

Ilustrační foto

MIMOŘÁDNÁ nabídka

Javořické párky
100 g = 9,90


